АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.11.2019                                                                                                       № 352

г. Омутнинск

 О проведении мастер-класса
 «Весело и вкусно встретим Новый год»

В целях повышения значимости и престижа профессии,  определения

уровня  профессиональной  квалификации,  пропаганды  наиболее

эффективных форм и методов работы, формирования творческого подхода к

профессии:

1. Провести 7 декабря 2019 года в 11 часов 30 минут по московскому

времени  мастер-класс  «Весело  и  вкусно  встретим  Новый  год»  (далее  –

мастер-класс).

2. Утвердить:

2.1.  Положение  о  мастер-классе  «Весело  и  вкусно  встретим  Новый

год», согласно приложению № 1.

2.2.  Форму  заявки  на  участие  в  мастер-классе  «Весело  и  вкусно

встретим Новый год», согласно приложению № 2.

2.3.  Состав организационного комитета по подготовке и проведению

мастер-класса  «Весело  и  вкусно  встретим  Новый  год»,   согласно

приложению № 3.

3.  Отделу  потребительского  рынка  товаров,  услуг  и  защиты  прав

потребителей  администрации  Омутнинского  района  (Новоселова  И.А.)

совместно  с  Омутнинским  фондом  поддержки  малого  и  среднего

предпринимательства «Бизнес-центр» (Карьгина Н.Ю):

3.1. Обеспечить организацию и проведение конкурса.

3.2. Оказать организационную и консультативную помощь участникам

конкурса.

4.  Рекомендовать Издательскому дому «Прикамье» (Журавлева И.В.)

обеспечить  создание  видеороликов  по  приготовлению  праздничных  блюд

участников мастер-класса.

5.  Разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  Интернет  –

сайте  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы  администрации  района  по  экономике,  заведующего  отделом

экономики Шорину Т.Н.

Глава
Омутнинского района  В.Л. Друженьков

2